

ES PARLA MOLT D'AQUEST NOU DIA



47403 - 47405

Ara
6²⁵
7,99€ **7,81** **9,99€**
/caixa €/kg

**Llagostí
gran cuit /
cru 32/48 peces**
Dia Mari Mariner 800 g

DE DEBÒ. MOLT BÉ.

== DIA WORLD BURGER TOUR == 12 DESTINACIONS. 12 SABORS. EDICIÓ LIMITADA.



**World burger
Espanya/Japó**
Selección de Día
envàs 120 g

2⁵⁰ **20,83** **€**
€/u **€/kg**

311334-
311335

Ofertes no acumulables amb cupons de descompte i altres ofertes promocionals tret que s'especifiqui el contrari.

Truita fumada
Dia Mari Marinera
100 g

3⁶⁹
36,90 €/kg

233894



4⁶⁹
23,45 €/kg

294391

Rodanxes de mar
Dia Mari Marinera
200 g



Preparat per a paella i sopa
Dia Mari Marinera
685 g

-20% amb CLUB Dia
3⁵¹ 5,12 €/kg
PVP NO SOCI 4,39€ 6,41 €/kg

273563



148888

5²⁵
26,25 €/kg

Cues de gambon pelades cru
Dia Mari Marinera
200 g



-20% amb CLUB Dia
3⁹⁹ 11,40 €/kg
PVP NO SOCI 4,99€ 14,26 €/kg

269059

Gambes mitjanes pelades i crues
Dia Mari Marinera 350 g



293673

2⁹⁹
39,87 €/kg

Filets d'anxova del Cantàbric en oli de gira-sol
Dia Mari Marinera
75 g



263242

1⁹⁹
7,96 €/kg

Succedani d'angula
Dia Mari Marinera
250 g



9⁹⁹
39,96 €/kg

Pota de pop cuit
Dia Mari Marinera
250 g

269304



-20% amb club Dia
3⁹⁹ 5,32 €/l
PVP NO SOCI 4,99€ 6,65 €/l

Vi blanc Verdejo DO Rueda
Rioseco 75 cl

-20% amb club Dia
2²³ 2,97 €/l
PVP NO SOCI 2,79€ 3,72 €/l

Vi blanc Verdejo DO Rueda
Vega del Barón 75 cl

Frizzante blanc Verdejo 5,5°
Condominium 75 cl

-20% amb club Dia
2⁶⁸ 3,57 €/l
PVP NO SOCI 3,35€ 4,47 €/l



1⁶⁵ 6,60 €/kg

Pinces de cranc
Dia Mari Marinera 250 g



Sípia faraònica
Dia Mari Marinera 400 g

5⁹⁹ 14,98 €/kg



-21%
6²⁵ 7,81 €/kg
Ara 7,99€ 9,99 €/kg

Llagostí gran cuit / cru 32/48 peces
Dia Mari Marinera 800 g



Dia regula la venda de begudes alcohòliques segons l'aplicació de la legislació vigent a cada Comunitat Autònoma. La publicitat d'aquests productes va dirigida a majors de 18 anys.

Ofertes no acumulables amb cupons de descompte i altres ofertes promocionals tret que s'especifiqui el contrari.

Carbassó

• Cat. I

Ara **-25%****1¹⁹**

1,59 €/kg

PREU
PER KG

93

origen
NACIONAL**Nectarina**

• Cat. I

Ara **-26%****1²⁵**

1,67 €/kg

2,25 €/kg

190825

SAFATA **750 g**origen
NACIONAL**Patates**

• Cat. I

Ara **-30%****3⁴⁹**

0,87 €/kg

1,25 €/kg

296356

4 kg**Llimones**

• Cat. I

Ara **-25%****1⁷⁹**

2,39 €/kg

3,19 €/kg

11463

MALLA **750 g**Menjar
millor
cada
Dia

Més informació

www.dia.es/l/comer-mejor-cada-dia

Ofertes no acumulables amb cupons de descompte i altres ofertes promocionals tret que s'especifiqui el contrari.

origen
NACIONAL**Ceba**

• Cat. I

Ara

-33%**1**1,33
€/kg

1,50€

2€/kg

MALLA

750 g

191535

origen
NACIONAL**Raïm Blanc
sense llavors**

• Cat. I

Ara

-24%**1**

50

3,75
€/kg

1,99€

4,98€/kg

400 g

125621

Xoriço dolç
Dia Nuestra Alacena
270 g

2⁵⁹
9,59 €/kg

273976



303639

-20%
1⁴⁰
14 €/kg
PVP NO SOCI 1,75€ 17,50 €/kg

Llonganissa pagès extra
Dia Nuestra Alacena pack-2 x 50 g



273731

-20%
1⁹⁹
9,95 €/kg
PVP NO SOCI 2,49€ 12,45 €/kg



Pit de gall dindi reduït en sal
Dia Nuestra Alacena 200 g



274057

5⁹⁹
66,56 €/kg

Pernil d'enceball ibèric 50%
Dia Nuestra Alacena 90 g

120966

-20%
1⁵⁹
11,36 €/kg
PVP NO SOCI 1,99€ 14,21 €/kg

Rotlle de formatge de cabra
Dia Làctea 140 g



263231

1⁷⁵
7,29 €/kg

Formatge Gouda en llenques
Dia Selección Mundial 240 g



304214

2⁹⁹
14,95 €/kg

Formatge madurat d'ovella
Dia El Cencerro 200 g

Formatge original en porcions
La Vaca que ríe 250 g

-50%
1⁵⁹
9,56 €/kg
Si te n'emportes 1 u. 3,19€ 12,76 €/kg

127523

Ofertes no acumulables amb cupons de descompte i altres ofertes promocionals tret que s'especifiqui el contrari.

mapfre

CLUB Dia



Fins a 60 € de descompte

en les properes compres, si ets del CLUB Dia, per cada nova assegurança Mapfre que contractis.



Quarters posteriors de pollastre

Selección de Día
safata 650 g aprox.



Llonganissa fresca

Selección de Día safata 350 g



Carn picada de porc

Selección de Día
safata 500 g



Filet de pollastre arrebossat i marinat

Selección de Día safata 350 g aprox.

*Consulta el preu i el pes exacte marcats a cada safata. Ofertes no acumulables amb cupons de descompte i altres ofertes promocionals tret que s'especifiqui el contrari.

DIA WORLD BURGER TOUR

12 DESTINACIONS. 12 SABORS. EDICIÓ LIMITADA.



World burger España

Selección de Día envàs 120 g



World burger Japón

Selección de Día envàs 120 g



Suggestiment de presentació.

ESCANEEJA EL QR
I CUINA AMB
UN XEF AMB
ESTRELLA MICHELIN



-15%
1.69
PVP NO SOCI 1,99€

Puleva Omega 3 desnatada amb nous
1 l



el teu preu amb CLUB Dia
1.69
PVP NO SOCI 1,90€

Puleva Omega 3
1 l



-18%
1.05
PVP NO SOCI 1,29€

Mousse de cacau alta en proteïnes
Dia Láctea 200 g



1.49
9,93 €/kg

Galetes cobertes amb rajola de xocolata amb llet
Dia Galleteca 150 g



-20%
1.33
PVP NO SOCI 1,25€

Postres làctics naturals altes en proteïnes
Dia Láctea 300 g



1.99
4,98 €/kg

Pa de motlle alt en proteïnes
El Molino de Dia 400 g



-15%
3.56
PVP NO SOCI 4,19€

Activa desnatat natural
Danone pack-8 x 120 g



0.89
4,05 €/kg

Pa hot dog
El Molino de Dia 4 u. 220 g



-20%
1.84
PVP NO SOCI 2,30€

Llavors Bio de xia
Ecocesta 160 g



-32%
1.286
PVP NO SOCI 1,49€

Sobaos
El Molino de Dia 9 u. 350 g



1.235
€/kg

Galetes digestive amb civada
Dia Galleteca 425 g

Ofertes no acumulables amb cupons de descompte i altres ofertes promocionals tret que s'especifiqui el contrari.

Guanya un **premi segur** amb la **Ruleta Dia!**



Promoció activa del 29/07/2026 a l'01/09/2026 amb ruletes quinzenals. Els premis es podran bescanviar a les botigues Dia o diaes. Consultar les condicions a l'aplicació. Cal tenir l'última versió de l'aplicació per accedir al joc. Els premis són il·lustrats.

**CAPGIRA
LA TEVA
IDEA DE
QUALITAT**



263576

2³⁹
15,93
€/kg

Burrata fresca
Dia Selección
Mundial 150 g

**BURRATA ITALIANA.
STRACCIATELLA 73%**

DE DEBÒ. MOLT BÉ.



17384 **3⁶⁹** 9,23 €/kg

Filets de lluç argentí sense pell
Dia Mari Marinera 400 g

Lasanya bolonyesa
Dia Al Punto 300 g

275223 **1⁷⁹** 5,97 €/kg



Vinagre de vi blanc
Borges 1 l

-25% amb club Dia
1¹²
PVP NO SOCI 1,49€



2⁷⁹ 13,95 €/kg

Mix de fruita seca natural
Dia Naturmundo 200 g



-31% amb club Dia
5⁷⁶
PVP NO SOCI 8,35€

Oli d'oliva verge extra
Hojiblanca 1 l

312622 - 310812 **1⁹⁹** 12,06 €/kg

Pringles Passport pesto / mediterranean herbs 165 g

Salsa bolonyesa
Dia Salseo 300 g

285530 **1⁶⁹** 5,63 €/kg



-20% amb club Dia
1⁵⁹ 8,59 €/kg
PVP NO SOCI 1,99€ 10,76 €/kg

Salsa pesto verd
Dia Salseo 185 g



-28% amb club Dia
4⁹⁹ 7,80 €/l
PVP NO SOCI 6,99€ 10,92 €/l

Rentavaixella en gel Tot en 1 llimona
Somat 640 ml 40 rt

Raspall de dents extra clean
Colgate 4 u.

LA 2a U. -50% amb club Dia
La 2a unitat et surt a: **1⁷⁹**
Si te n'emportes 2 0,67 €/u.
Si te n'emportes 1 u. 3,59€ 0,90 €/u.



-28% amb club Dia
2⁴⁹ 1,25 €/l
PVP NO SOCI 3,49€ 1,75 €/l

Penjador WC power active
Bref 2 u.



Crema dental Max White One
Colgate 75 ml

LA 2a U. -50% amb club Dia
La 2a unitat et surt a: **1³⁵**
Si te n'emportes 2 2,77 €/l
Si te n'emportes 1 u. 2,70€ 36 €/l



14752

-20% amb CLUB Dia
0,63
PVP NO SOCI 1,91 €/l
0,79€ 2,39 €/l

Cervesa clàssica Mahou
llauna 33 cl



206131

-18% amb CLUB Dia
0,69
PVP NO SOCI 2,09 €/l
0,85€ 2,58 €/l

Cervesa Oro Amstel
llauna 33 cl

5396

-50% amb CLUB Dia
La 2a unitat et surt a:
0,39 Si te n'emportes 2
Si te n'emportes 1 u. 1,79 €/l
0,79€ 2,39 €/l

Cervesa Amstel
llauna 33 cl

248453

-50% amb CLUB Dia
La 2a unitat et surt a:
0,42 Si te n'emportes 2
Si te n'emportes 1 u. 1,92 €/l
0,85€ 2,58 €/l

Cervesa Radler 0,0 Amstel
llauna 33 cl



-20% amb CLUB Dia
8,07
PVP NO SOCI 2,04 €/l
10,09€ 2,55 €/l

Cervesa 5 Estrellas Mahou
pack-12 llaunes x 33 cl



-50% amb CLUB Dia
La 2a unitat et surt a:
0,44 Si te n'emportes 2
Si te n'emportes 1 u. 2,02 €/l
0,89€ 2,70 €/l

Cervesa Shandy Cruzcampo
llauna 33 cl

-20% amb CLUB Dia
0,63
PVP NO SOCI 1,91 €/l
0,79€ 2,39 €/l

Cervesa sense Mahou
llauna 33 cl

6171

Cervesa 5 Estrellas Mahou
pack-12 llaunes x 33 cl

119052

-25% amb CLUB Dia
0,71
PVP NO SOCI 2,15 €/l
0,95€ 2,88 €/l

Cervesa lager singular Alhambra
llauna 33 cl



263304

-50% amb CLUB Dia
La 2a unitat et surt a:
0,40 Si te n'emportes 2
Si te n'emportes 1 u. 1,62 €/l
0,80€ 2,42 €/l

Cervesa Dorada El Águila
llauna 33 cl



-70% amb CLUB Dia
La 2a unitat et surt a:
0,21 Si te n'emportes 2
Si te n'emportes 1 u. 0,30 €/l
0,69€ 0,46 €/l

Aigua mineral Aquabona
1,5 l



-20% amb CLUB Dia
1
PVP NO SOCI 1,25€

Suc de llimonada Dia Saborfera
1 l

-50% amb CLUB Dia
La 2a unitat et surt a:
0,49 Si te n'emportes 2
Si te n'emportes 1 u. 2,24 €/l
0,99€ 3 €/l

Cervesa sense filtrar El Águila
llauna 33 cl

293649

Dia regula la venda de begudes alcohòliques segons l'aplicació de la legislació vigent a cada Comunitat Autònoma. La publicitat d'aquests productes va dirigida a majors de 18 anys.

Ofertes no acumulables amb cupons de descompte i altres ofertes promocionals tret que s'especifiqui el contrari.

EL SABOR TÉ
NOM PROPI:
fuze tea

Gaudeix-ne

AQUEST ESTIU ACONSEGUEIX AMB
FUZE TEA
REGALS
FANTÀSTICS

84
PREMIS
AMB Dia



2x3€ amb CLUB Dia
1,50
Si te n'emportes 2 la u. et surt a:
Si te n'emportes 1 u. 2,19€ 1,46 €/l

Refresc de te de llimona gust original Fuze Tea
1,5 l

- COMPRA 2 LLAUNES DE 330 ML O 1 AMPOLLA D'1,5 L
- ESCANEA EL TEU TIQUET DE COMPRA I PUJA'L A www.exprimeverano.com
- DESCOBREIX A L'INSTANT SI HAS ACONSEGUIT UN REGAL

Promoció vàlida del 29 de juliol del 2026 a l'1 de setembre del 2026. Regals disponibles: 28 targetes VISA per valor de 100 €, 28 targetes de regal d'Airbnb per valor de 100 €, 28 càmeres de fotos instantànies Instax mod. Mini 12. Consulta al teu establiment com bescanviar el regal. Telèfon d'atenció al client: 900 828 011. Bases legals disponibles a www.promocionesccep.es

UN REFRESC DE TE DE LA FAMILIA COCA-COLA®.



DEL 12/08 AL 18/08

VIU LA CARRERA
A MADRING.



COMPRA JUGA GUANYA*



*SÚBJETE A LES BASES LEGALS



RED BULL TE DA AALAS.



PRODUCTES
combinables entre si

16056
3x2 amb CLUB
Día
Si te n'portes 3 la u. et surt a
1.23 4,92 €/l
Si te n'portes 1 u.
1,85€ 7,40 €/l

**Red Bull
original**
llauna 25 cl



54604
3x2 amb CLUB
Día
Si te n'portes 3 la u. et surt a
1.19 4,76 €/l
Si te n'portes 1 u.
1,79€ 7,16 €/l

**Red Bull
sugar free**
llauna 25 cl

*En el cas de preus diferents, et regalem el de menor preu.

Les ofertes d'aquest fulllet no són acumulables amb cupons de descompte i altres ofertes promocionals tret que s'especifiqui el contrari.



Ofertes
exclusives
amb la teva
targeta
CLUB Día

Atenció al client

☎ 91 217 04 53

f o x i a
dia.es



Consulta les ofertes